PAPIER
PREISLISTE
gültig bis Dezember 2011
Neusiedler
          Inapa
       Signolit
 Canon Originalfolie
 Normalpapier
 Sonderpapiere
 Folien
 Stegweg 38  72622 Nürtingen 
 07022/6009-0  Fax 07022/6009-80 
Email info@kappel-dierolf.de   www.kappel-dierolf.de
...auch in Sachen Papier & Folien Ihr kompetenter...
Ansprechpartner...
 Stegweg 38  72622 Nürtingen 
 07022/6009-0  Fax 07022/6009-80
Email info@kappel-dierolf.de 
  www.kappel-dierolf.de
P R E I S L I S T E
Kompatibilitätsliste für Papier und Folien für alle Canon und Image Press Serien
              NEUSIEDLER PAPIERE für CANON Farbkopierer /  Drucksysteme
           XEROX Farbkopierer / Drucksystem Dokucolor 240 / 250/242/252/260
Color Copy Papier 90 g/qm für alle Canon und imagePRESS Serien
Artikel Bezeichnung Format Stärke VE €/VE
CCK90A4 Color Copy A4  DIN A4  90g 500 Blatt   7,90
CCK90A3 Color Copy A3 DIN A3  90 g 500 Blatt 16,40
ColorCopy Papier 100 g/qm für alle Canon und imagePRESS Serien
Artikel Bezeichnung Format Stärke VE €/VE
CCK100A4 Color Copy A4  DIN A4 100 g 500 Blatt   9,10
CCK100A3 Color Copy A3 DIN A3 100 g 500 Blatt 17,20
CCK100A3+ Color Copy A3+ 305 x 457 mm 100 g 500 Blatt 24,30
ColorCopy Papier 120 g/qm für alle Canon und imagePRESS Serien
Artikel Bezeichnung Format Stärke VE €/VE
CCK120A4 Color Copy A4  DIN A4 120 g 500 Blatt 11,60
CCK120A3 Color Copy A3 DIN A3 120 g 500 Blatt 22,90
ColorCopy Papier 160 g/qm für alle Canon und imagePRESS Serien
Artikel Bezeichnung Format Stärke VE €/VE
CCK160A4 Color Copy A4  DIN A4 160 g 250 Blatt   8,30
CCK160A3 Color Copy A3 DIN A3 160 g 250 Blatt 16,50
CCK160A3+ Color Copy A3+ 305 x 457 mm 160 g 250 Blatt 19,50
ColorCopy Papier 200 g/qm nur für CLC 11xx /IRC 32xx/ CLC32xx/ IRC 2100
/ IRC 2105/2620 CLC4040/5151 / IRC 4080i/4580i /2880i/3380i / imagePRESS C1
Artikel Bezeichnung Format Stärke VE €/VE
CCK200A4 Color Copy A4  DIN A4 200 g 250 Blatt 11,20
CCK200A3 Color Copy A3 DIN A3 200 g 250 Blatt 20,90
CCK200A3+ Color Copy A3+ 305 x 457 mm 200 g 250 Blatt 30,50
...auch in Sachen Papier & Folien Ihr kompetenter...
Ansprechpartner...